
 1 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Identifikace zadavatele:  

 

Město Miletín 
IČ: 00271811 
Nám. K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín 

 
Název, předmět  a druh veřejné zakázky:  „114D244 00 5031 – Město Miletín, okr. 
Jičín, FZŠ – Technické zhodnocení – rekonstrukce Tatry 815 – CAS 32/ II“,  
rekonstrukce CAS 32, služby 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  4 198 700,00 Kč bez DPH 

 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení na služby  

 
Identifikace vybraného uchazeče: 
KOBIT-  THZ s.r.o., Tovární 123, 538 21 Slatiňany, IČ: 15053920 
 
Odůvodnění výběru: 
Hodnotící komise  hodnotila nabídky dle kritérií a metodiky uvedené ve výzvě a v zadávací 
dokumentaci. Hodnotící komise stanovila následující pořadí nabídek podle základního hodnotícího 
kritéria – nejnižší nabídková cena a metodiky, uvedené v ZD.  Jediná nabídka je zároveň nabídkou 
vítěznou. 

  
Celkové pořadí uchazečů: 

     
           n.č.             Uchazeč                                    nabídková cena v Kč                pořadí 

     
 

1 
 

KOBIT-  THZ s.r.o.  
 

4 198 700,00 
 
1 

 
 
Plnění subdodavatelem: 
S plněním subdodavatelem dodavatel počítá  - servis Tatra  a. s.. 

 

Identifikace všech uchazečů: 
Nabídka č. 1 
KOBIT-  THZ s.r.o., Tovární 123, 538 21 Slatiňany, IČ: 15053920 
n. c.: 4 198 700,00 Kč 
 
Nabídka č. 2 
Serviscentrum Vysočina s.r.o., Kosovská 457/10, 586 01 Jihlava, IČ: 26272211 
n. c.: 4 235 000,00 Kč    
                                                                                                                
Nabídka č. 3 
KARBOX s.r.o., Havlíčkova 648, 508 01 Hořice, IČ: 360002370 
n. c.: 3  896 200,00 Kč        

                                                                                                                                                                                                                          
Identifikace vyloučených uchazečů s odůvodněním: 
Nabídka č. 2 
Serviscentrum Vysočina s.r.o., Kosovská 457/10, 586 01 Jihlava, IČ: 26272211  
 
Nabídka uchazeče neobsahuje  doložení následujících dokumentů, prokazujících splnění technických 
kvalifikačních předpokladů: seznam referenčních zakázek, osvědčení ke třem zakázkám podobného 
charakteru, diplom manažera projektu, přehled nástrojů a pomůcek…, požadovaných zadavatelem 
v zadávací dokumentaci čl. 7.7. Nabídka neobsahuje ani ČP o splnění KVP v ZJLPŘ dle § 50 a násl. ZVZ, 
které bylo jako vzor obsahem ZD. Uchazeč nesplnil kvalifikaci. Dále jeho nabídka neobsahuje potvrzenou 
technickou specifikaci dle čl. 7.8 ZD ani přílohy smlouvy. Nabídka uchazeč nesplňuje zákonná ustanovení a  



 2 

 
podmínky ZD. Dle § 22, odst.1, písm. a), b), c)  i d) je nepřijatelná. 
 
Nabídka č. 3 
KARBOX s.r.o., Havlíčkova 648, 508 01 Hořice, IČ: 360002370 
 
Nabídka uchazeče neobsahuje doložení následujících dokumentů: 
Uchazeč nedoložil dle § 51, odst. 4, písm.  a)  zákona  ZVZ doklad prokázání PKP dle  § 54, písm. a zákona 
ZVZ– výpis z OR -  subdodavatelem. 
Uchazeč nedoložil dle § 51, odst. 4, písm.  b)  zákona  ZVZ v uzavřené smlouvě o spolupráci závazek 
subdodavatele poskytnout plnění určené k  plnění veřejné zakázky atd. alespoň v rozsahu v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Nabídka neobsahuje ani ČP o splnění KVP v ZJLPŘ dle § 50 a 
násl. ZVZ, které bylo jako vzor obsahem ZD. Z dokladů doložených subdodavatelem Prohlášení o 
významných zakázkách a Osvědčeních objednatele o dodávkách   CAS není zjevné splnění TKP dle čl. 7.7. 
D – v minimálním požadovaném rozsahu – 3  zakázky podobného charakteru - generální opravy hasičských 
vozidel T 815 v objemu alespoň  2,0 mil. Kč včetně DPH za jednotlivý případ. Uchazeč nesplnil kvalifikaci. 
Ostatní zákonné a zadávací podmínky nabídka splňuje. Dle § 22, odst.1,  písm. c)  a  d) je nepřijatelná. 

 

Odůvodnění vyloučených uchazečů s mim. nízkou nab. cenou: 
Žádná nabídka nebyla vyloučena.  
 

Důvod zrušení ZŘ: 
Veřejná zakázka zrušena nebyla.   
 

 
 
 

V Miletíně, dne  25. 11.  2015 
 
 
 
   ……………………………………       
     Bc. Miroslav Nosek  
         starosta – v. r.                    


		2015-11-25T09:11:02+0100
	Ing. Radovan Louda


		2015-11-25T09:11:17+0100
	Ing. Radovan Louda




